豫色协字[2020] 25 号

关于公布第二届河南省有色金属行业

专家咨询团成员名单的通知

各有关单位：

根据《河南省有色金属行业专家咨询团管理办法》，经单位推

荐、材料审核、会议评审、协会（学会）会长（理事长）办公会议

讨论通过、行业网站公示，现对确定的“第二届河南省有色金属行

业专家咨询团成员”名单予以公布。

特此通知。

附件：第二届河南省有色金属行业专家咨询团成员名单

二〇二零年七月二日

附件：

第二届河南省有色金属行业专家咨询团成员名单

专家团领导

序号 姓  名 专家团职务 单          位 单位职务

1
马廷义 主任

河南省有色金属行业协会

河南明泰铝业股份有限公司

会长

董事长

2 宋克兴 常务副主任 河南省有色金属学会

河南科技大学

理事长

副校长

3 刘立斌 副主任

兼秘书长

河南省有色金属行业协会 常务副会长

4 梁学民 副主任 郑州轻冶科技股份有限公司 董事长

5 张金利 副主任 河南省有色金属学会 副理事长

6 张传合 副主任 河南省有色金属行业协会 总工程师

7 刘  涛 副秘书长 河南省有色金属行业协会 秘书长

轻金属冶炼

序

号
姓名 单位 职称 职务

8 尹中林 中铝郑州有色金属研究院有限公司 教授级高工
中铝首席工

程师

9 王志谦 伊电控股集团有限公司 高级工程师 总经理助理

10 王绍鹏 焦作万方铝业股份有限公司 教授级高工 副总经理

11 邱仕麟 中铝郑州有色金属研究院有限公司 教授级高工
中铝首席工

程师

12 张金平 河南科达东大国际工程有限公司 教授级高工 总工程师

13 陈开斌 中铝郑州有色金属研究院有限公司 教授级高工 副总经理

14 莫进超 中铝中州铝业有限公司 高级工程师
技术中心专

务

15 夏训松 河南中孚炭素有限公司 高级工程师 总工程师

重金属冶炼

16 李  贵 河南豫光金铅股份有限公司 教授级高工 副总工程师

17 刘素红 河南豫光金铅股份有限公司 教授级高工 副部长

18 倪恒发 河南豫光锌业有限公司 高级工程师 总工程师

19 郭引刚 河南中原黄金冶炼厂有限责任公司 教授级高工 副总经理

20 李如西 河南省有色金属学会 高级工程师 秘书长

有色金属加工

21 肖阳 郑州轻研合金科技有限公司 教授级高工 总经理

22 牛立业 中铝洛阳铜加工有限公司 教授级高工
中铝首席工

程师

23 刘爱奎
凯美龙精密铜板带（河南）有限公

司
高级工程师 研发总监

24 邹  凯 河南中孚实业股份有限公司 教授级高工
技术中心主

任

25 张建辉 中色科技股份有限公司 高级工程师 压延组组长

26 郭  峰 万基控股集团有限公司 教授级高工 总经理

27 康军伟 中色科技股份有限公司 高级工程师 项目经理

28 潘军朋 商丘阳光铝材有限公司 高级工程师 副总经理

有色金属新材料

29 赵红亮 郑州大学 教授 院长

30 井石滚 洛阳栾川钼业集团股份有限公司 教授级高工 副总经理

31 刘茵琪 洛阳双瑞精铸钛业有限公司 研究员 副总经理

32 延双鹤 河南镁业有限公司
高级注册

咨询师
总经理

安全环保

33 卢  笛 河南豫光金铅股份有限公司 高级工程师 副总工程师

34 卫帮丰 中铝郑州有色金属研究院有限公司 高级工程师 副经理

35 郭  剑 河南神火铝业电力公司 高级工程师 副总经理

综合管理

36 李跃民 万基控股集团有限公司 教授级高工 董事长

37 顾美凤 洛阳栾川钼业集团股份有限公司 高级会计师 总会计师

38 彭国敏 河南中原黄金冶炼厂有限责任公司 教授级高工 董事长

39 李卫锋 河南豫光金铅股份有限公司 教授级高工 总工程师

40 岳海涛 河南豫联能源集团有限责任公司 高级工程师 副总经理